[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2013 года № 16
О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации МО «Сернурский муниципальный район»

от 19.12.2007 г. № 518
Администрация Сернурского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление главы администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» от 19 декабря 2007 года № 518 «Об определении видов обязательных работ и перечня предприятий, организаций и учреждений для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Сернурского муниципального района» (в редакции постановления № 27 от 27 января 2009 года) следующие изменения и дополнения:

а) исключить из Перечня предприятий, организаций и учреждений для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Сернурского муниципального района следующие предприятия, организации и учреждения:

ООО «Родник ТМ»;

ООО «Теплоэнергосервис»;

СПК СХА «Немда»;

Сернурское муниципальное унитарное предприятие по благоустройству и озеленению;

Автономное учреждение Республики Марий Эл «Сернурское пассажирское предприятие».

2. Дополнить Перечень предприятий, организаций и учреждений для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Сернурского муниципального района следующими организациями и индивидуальными предпринимателями:
ООО «Пура-Кудо» (по согласованию);

ИП КФХ Павлов А.А. (по согласованию).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Край сернурский».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации

Сернурского

муниципального района
	(подписано)                  Н.Лебедев